Eurajoen kunta

Yksityistien kunnossapitoavustus 2024 0,90€
Avustuslaskelma 30.4.2024 1,30€
Yhteensa 101 hakemusta 227508 187675 168168 542013,49 201938,50€ 217 567,50€ 180947 €
Tie Kokonais- Vakituisesti  Avustus Kustannusarvio  Lapikulkutie  Avustuksen Laskennallinen  Haettava Avustus Hakemuksen

pituusm  asuttu ed. vuonna kuluvalle myonto avustus avustus ehdotus € tila

pituus m (hakijalta) €  vuodelle € peruste €/jm

Alho-Vayrilantie 2100 1500 1950 5700 X 1,3 1950,00 € 2900,00€ 1 950 € Hyvaksytty
Aspiskerintie 4270 4270 3843 20911 0,9 3843,00€ 5000,00 € 3 843 € Hyvaksytty
Elomaa-Vaahtio 1300 1300 1170 3220 0,9 1170,00€ 1190,00€ 1 170 € Hyvaksytty
Formantie 2200 1800 1400 3480 0,9 1620,00€ 1500,00€ 1 500 € Hyvaksytty
Haapalahdentie 2200 400 360 2000 0,9 360,00 € 360,00 € 360 € Hyvaksytty
Haapastentie 290 290 0 1110 0,9 261,00 € 260,00 € 260 € Hyvaksytty
Hauensuontie 2540 980 882 2324 0,9 882,00 € 882,00 € 882 € Hyvaksytty
Haukanmaentie 470 470 400 1000 0,9 423,00 € 470,00 € 423 € Hyvaksytty
Hevossuontie 1090 1090 928 1925 0,9 981,00 € 1000,00€ 981 € Hyvaksytty
Hosistontie 1640 1640 2132 4530 X 1,3 2132,00€ 4 250,00 € 2 132 € Hyvaksytty
Huhdan Perakylantie 1222 1100 990 2600 0,9 990,00 € 1200,00€ 990 € Hyvaksytty
Huiskontie 250 200 180 850 0,9 180,00 € 850,00 € 180 € Hyvaksytty
Huovintie 1200 700 0 1200 0,9 630,00 € 800,00 € 0 € Hylatty
Huruholmintie 4700 4700 4230 12240 0,9 4230,00€ 4230,00€ 4 230 € Hyvaksytty
Hutsaarentie 1400 500 450 1863,2 0,9 450,00 € 500,00 € 450 € Hyvaksytty
Harmalantie 1430 1430 1287 5000 0,9 1287,00€ 1287,00€ 1 287 € Hyvaksytty
Isohuhta-Toiveli 4677 4677 5100 13700 X 1,3 6080,10€ 5300,00 € 5300 € Hyvaksytty
Isoluodontie 4007 2500 2250 10810 0,9 2250,00€ 3606,00 € 2 250 € Hyvaksytty
Isoniityntie 2060 1660 2158 5778,64 X 1,3 2158,00€ 2678,00 € 2 158 € Hyvaksytty
Jussilantie 890 890 801 2000 0,9 801,00€ 1100,00€ 801 € Hyvaksytty
Juvan ykstityistie 5800 3750 6600 12000 X 1,3 7020,00€ 7 020,00 € 6 600 € Hyvaksytty
Jarven 1500 1500 1350 3250 0,9 1350,00€ 1350,00€ 1 350 € Hyvaksytty
Jarvenpaan 4210 4210 3789 13700 0,9 3789,00€ 5000,00€ 3 789 € Hyvaksytty
Jarventie-Kiilinkarintie 3000 500 450 1375 0,9 450,00 € 450,00 € 450 € Hyvaksytty
Kainu-Sydanmaa 4503 4503 5854 12650 X 1,3 5853,90 € 7 000,00 € 5 854 € Hyvaksytty
Kaiturintie 2000 2000 1800 9200 0,9 1800,00€ 2 000,00 € 1 800 € Hyvaksytty
Kallikarin 1300 750 680 1550 0,9 675,00 € 860,00 € 675 € Hyvaksytty
Ketunpesan 2500 2500 3250 8800 X 1,3 3250,00€ 3500,00 € 3 250 € Hyvaksytty
Kinnontien ja Nurkintanhuvan 1870 1470 1323 3650 0,9 1323,00€ 2000,00€ 1 323 € Hyvaksytty
Kipuksentie 495 495 378 930 0,9 445,50 € 550,00 € 446 € Hyvaksytty
Kivilahdentie 1600 820 1066 2705 X 1,3 1066,00 € 2000,00€ 1 066 € Hyvaksytty
Koivukarintie 4399 4399 5489 10800 X 1,3 5718,70€ 5720,00 € 5 719 € Hyvaksytty
Koivuniementie 3293 3293 1000 4300 X 1,3 4280,90€ 5000,00 € 2 365 € Hyvaksytty
Kolhantie 3300 3260 2934 23351 0,9 2934,00 € 4000,00€ 2 934 € Hyvaksytty
Kotkantie 3290 2380 2145 3500 X 1,3 3094,00€ 2400,00€ 1 925 € Hyvaksytty
Krisan yksityistie 1155 912 821 10219,46 0,9 820,80 € 820,80 € 821 € Hyvaksytty

Kutteskontie (+ Lahdenmaa) 6290 6080 5472 22770 0,9 5472,00€ 6 000,00 € 5 472 € Hyvaksytty



Kaenpesantie
Kdykantie
Lahjarannantie
Lankin yksityistie
Lauhtun

Lavilan rantatie
Linnaniityntie
Loukonperantie
Luodontie
Luomantie
Lahteentie
Maadentie
Mankantie
Meiskantie

Metsakulman-Korpisen-Teenholmin

Metsalantie
Miekan
Mikolantie
Moorholmintie
Myllykiventie
Myllytie
Manniston
Maarvuorentie
Naskalintie
Niemenkylan-Vayril.
Nordbergintie
Ojalantie
Ojaniityn yksityistien tiekunta
Orjasaarentie
Ovaskantie
Paanantie
Perankylantie
Pihatie
Pihlauksen
Pinkkerintie
Pohjarannan tilustie
Pujon Yksityistie
Pukhulmintie
Rajakarintie
Raskin-Kuljuntie
Rimmin
Ritavuorentie
Rummintie
Rapintie

Saaren Kirkkotie
Saaren Kylatie
Saaristontie
Salmintie

2779
3700
1350

420
3609
2174

700

750
1800
5600

200
2130

510
2800
2300
1500
1750
1400
2540
1606
1300
4592
2200
2300
2100

670
1200

906
1500

700
3000
1700

665
8180
1500
1199
3000
2230
2700
2800
6200
2500
2394

950
1370
1150
2050
1075

2779
2069
1350
420
3609
2174
500
750
1800
5600
200
2130
510
800
2300
1500
215
1400
2540
1606
1300
1100
2200
2300
2100
520
1200
906
1360
500
900
1700
365
8140
490
1100
2838
2230
2700
2800
4740
2500
350
950
1300
780
2050
1075

2000
2690
1200

378
4692

400
675
1620
5000
180
1917
459
650
1560

194
1100
2286
1200
1430

990
2200
1500
1760

468

800

785

450
810
2210
329
7362
441

2500
1900
2430
3640
6000
3250

300
1235
1170

1845
826

4586
6100
3700
2310
15836
4748,6
1500
1190
5420
10875
900
5500
1953,2
2080
3200
3856
1570
6240
4620
4700
2990
2966,48
5100
3300
4100
1245
2210
2000
3200
1545,65
4020
7000
1510
37276,75
4930
3650
8045
4200
5200
6880
11000
5280
5760
1780,59
2910
2100
8112
300

>

>

1,3
1,3
0,9
0,9
1,3
1,3
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
1,3
0,9
0,9
0,9
1,3
0,9
1,3
1,3
0,9
1,3
1,3
1,3
0,9
0,9
1,3
0,9
0,9
0,9
1,3
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
0,9
1,3
1,3
1,3
0,9
1,3
0,9
1,3
0,9
0,9

3612,70€
2689,70€
1215,00€
378,00€
4691,70€
2826,20€
450,00 €
675,00 €
1620,00 €
5040,00€
180,00 €
1917,00€
459,00 €
1040,00€
2070,00€
1350,00€
193,50 €
1820,00€
2286,00 €
2087,80€
1690,00 €
990,00 €
2860,00 €
2990,00€
2730,00 €
468,00 €
1080,00 €
1177,80€
1224,00€
450,00 €
810,00 €
2210,00€
328,50 €
7326,00 €
441,00 €
990,00 €
2554,20€
2007,00€
2430,00 €
3640,00€
6 162,00 €
3250,00€
315,00 €
1235,00€
1170,00 €
1014,00€
1845,00 €
967,50 €

2500,00 €
2800,00€
1300,00 €

450,00€
5500,00 €
3000,00€

500,00 €

750,00 €
2500,00 €
5000,00€

180,00 €
1917,00€

459,00 €
1040,00€
1560,00 €
1350,00€

194,00 €
1300,00€
2286,00 €
1200,00€
1545,00 €
1200,00€
2200,00€
1500,00€
1760,00 €

468,00 €

900,00 €

900,00 €
1200,00 €

450,00 €
1500,00 €
2210,00€

450,00 €
7400,00 €
4930,00 €
1500,00€
2500,00 €
2000,00€
2600,00 €
3900,00€
6 000,00 €
3300,00€

300,00 €
1516,70€
1200,00 €
1155,00€
1845,00 €

440,00€

2500 € Hyvaksytty
2 690 € Hyvaksytty
1 215 € Hyvéksytty
378 € Hyvaksytty
4 692 € Hyvaksytty
2 612 € Hyvaksytty
450 € Hyvaksytty
655 € Hyvaksytty
1 620 € Hyvéksytty
5000 € Hyvaksytty
180 € Hyvaksytty
1917 € Hyvaksytty
459 € Hyvaksytty
1 040 € Hyvaksytty
1560 € Hyvaksytty
1 350 € Hyvaksytty
194 € Hyvaksytty
1 300 € Hyvaksytty
2 286 € Hyvaksytty
1 200 € Hyvaksytty
1 545 € Hyvaksytty
990 € Hyvaksytty
2 200 € Hyvaksytty
1 500 € Hyvaksytty
1 760 € Hyvaksytty
468 € Hyvaksytty
900 € Hyvaksytty
900 € Hyvaksytty
1 200 € Hyvaksytty
450 € Hyvaksytty
810 € Hyvaksytty
2 210 € Hyvaksytty
329 € Hyvaksytty
7 326 € Hyvaksytty
441 € Hyvaksytty
990 € Hyvaksytty
2 500 € Hyvaksytty
2 000 € Hyvaksytty
2 430 € Hyvaksytty
3 640 € Hyvaksytty
6 000 € Hyvaksytty
3 250 € Hyvaksytty
300 € Hyvaksytty
979 € Hyvaksytty
1 170 € Hyvéksytty
0 € Hylatty
1 845 € Hyvaksytty
165 € Hyvaksytty



Santalahdentie
Satoturpeen
Siikkarintie
Sudenhampaantie
Suorannantie
Taalintie
Taanonkulman yksityistie
Tahkoniementie
Tarvolantie
Uudentalon
Vallintie
Verkkorannantie
Vernikontie
Virkustentie
Vahaniementie
Ylajuvantie

Yhteensa 101 hakemusta

1300
2528
1600
2600
2000
1020
5400
2940
1700

890
1500
1400
3600
1600
4140
1100

227508

1170
290
1550
980
2000
1020
5400
2540
1700
510
510
1400
3600
600
3640
1100

187675

1053
260
1117
902
0
918
300
2000
1530
459
459
1260
4340
0
3276
550

168168

2050
800
3050
1170
6380
2050
3766,6
4230
4677,15
1330
1838,67
3780
9100
1170
8900
1232,5

542013,49

0,9
0,9
0,9
1,3
1,3
0,9
0,9
0,9
1,3
0,9
0,9
0,9
1,3
0,9
0,9
1,3

1053,00€
261,00€
1395,00€
1274,00€
2600,00€
918,00€
4 860,00 €
2286,00€
2210,00€
459,00 €
459,00 €
1260,00€
4680,00 €
540,00 €
3276,00€
1430,00€

201938,50€

1200,00€
260,00€
1117,00€
643,00 €
6 380,00 €
918,00€
300,00 €
2200,00€
2000,00€
1030,00€
1590,00 €
1260,00€
4680,00€
700,00 €
5000,00€
600,00 €

217 567,50 €

1 053 € Hyvéksytty
260 € Hyvaksytty
1 117 € Hyvaksytty
643 € Hyvaksytty
2 600 € Hyvaksytty
918 € Hyvaksytty
300 € Hyvaksytty
2 200 € Hyvaksytty
2 000 € Hyvaksytty
459 € Hyvaksytty
459 € Hyvaksytty
1 260 € Hyvaksytty
4 680 € Hyvaksytty
540 € Hyvaksytty
3 276 € Hyvaksytty
600 € Hyvaksytty

180947 €



